
' 

' 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
Paço M1111icipal .. Prof. Jllditlr de Oliveira Garch." 

DECRETO Ir J.890, DE JJ DE FEVEREIRO DE 2.001. 

Institui o Conselho Deliberativo do 
A"1arquia Municipal de Esportes. 

CARLOS ÂNGELO NÓBILE. Prefeito :\.funicipal de 
Assis. Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais. e. nos termos do 
Artigo 5". da lei nª 2.965. de 23 de dezembro de 1.991. 

Artigo/". 

Anigo2". 

.4.rtigo3". 

DECRETA: 

Ficam designados para comporem o Conselho De/iberatillo da 
Autarquia ,\lunit:ipul de Esportes de Assis, as seguinte.� pes.,nas: 

/) Representante do Poder Ex«utivo: 
MAURIC/O SCAR.4.BELO 

li) Representante do Poder Legislfllivo: 
RONALDO 1W:ENDES GRANJEIA 

111) Reprrsenlanle da Secretaria M1111icipal do Ed11ca�'lio: 
RANDAL DO VALE ORTIZ 

IJI) Representante do Secretaria M•nkipal da Saúde: 
DR. RICARDO BEAUCHAAIP DE CASTRO 

JI) Representante da Ligo Assisense de Esportes: 
,\IA UR/CIO FLA UZ/NO 

Este decreto entrara em vigor na data de sua puhlicuçào. 

Revogam-se as disposiçiJes em eontrário, em espeeial o Decreto 
nº 3.590. de 14 de outubro de 1.999. 

Prefeitura .Yunieipal de Assis, em 13 de Fevereiro de 2.001 . 
. ------ - _..L,,/') ;.� ;_;;--·---·---. � � 

···-- ClfRLOS )!VGElo NDBILÊ-
PREFEITO MUNICIPlfL DE ASSIS 

�"· · 
' 

ANGEL 1lMO.BELUCJ 
SECRETÁRIO MUNICf.P.:.tL-Olf. GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS 



DECRETO N° J.890, DE JJ DE FEVEREIRO DE 2.001 ........................ FLS.02 

Publicado 110 Secretaria Aiunicipal de Governo e Negócios Juridicos. em 13 de 
Fevereiro de :!001. 

. 
�-, 

ANGE�o-�&Ó·B�� 
SECRETÁRIO MUNICÍPA!-D'E. GOVERNO E lVEGÓCIOS JUR/DJCOS 


